
Uchwała nr 2/II/2023 
Walnego Zebrania członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

Wielkopolskie Partnerstwo dla Doliny Baryczy  
z dn. 25.05.2023  
o wyborze Rady  

 
§ 1 

Na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Wielkopolskie Partnerstwo 
dla Doliny Baryczy Walne Zebranie wybiera w głosowaniu jawnym/ tajnym na członków Rady:   
 

 

Lp.  Imię  Nazwisko  Reprezentowana 
grupa interesu  

Reprezentowany 
podmiot 

Gmina/miejsce 
zamieszkania/ 

siedziba 
reprezentowanego 

podmiotu  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 
 

§ 2 
1. Deklaracje na członka Rady wraz z załącznikami potwierdzającymi reprezentowana grupę 

interesu Załącznik 1 do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 3 
Uchwała została przyjęta przez zebranych w głosowaniu jawnym:  
 

Uprawnionych do 
głosowania 

 

Za   

Przeciw   

Wstrzymało się  

 
 

 

Przewodniczący/-a                                                                                           Protokolant/-ka 


